МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ
№ 2 9 3

г. Ставрополь

О переносе даты заседания
диссертационного совета Д 220.062.02

В соответствии с письмом Минобрнауки России № МН-6/2504 от
27.03.2020 «Об организации работы диссертационных советов» и с
постановлением Губернатора Ставропольского от 10 июня 2020 г. края
№245 «О внесении изменений в постановление Губернатора
Ставропольского края от 26 марта 2020 г. №119 «О комплексе
ограничительных и иных мероприятий по снижению рисков
распространения новой коронавирусной инфекции COVID-2019 на
территории Ставропольского края» в целях обеспечения мер по
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции
COVID-19
ПРИКАЗЫВАЮ:

-  Перенести защиту диссертации на соискание ученой степени
доктора наук Черницкого Антона Евгеньевича на тему:
«Патофизиологическое обоснование методов неинвазивной
диагностики, прогнозирования развития и исхода респираторных
заболеваний у телят в неонатальный период», представленной на
соискание ученой степени доктора биологических наук по
специальности 06.02.01 -  диагностика болезней и терапия животных,
патология, онкология и морфология животных с 19 июня 2020 года на
09 октября 2020 на 10.00 часов.

Ответственным за подготовку аудитории №3 к заседанию совета
назначить инженера отдела информационных технологий
КУСТАРНИКОВА Максима Андреевича.

Ответственной за обеспечение питания назначить заведующей
столовой ГЛАЗУНОВУ Надежду Васильевну.

Ответственной за явку членов диссертационного совета на заседание
назначить ученого секретаря диссертационного совета Д 220.062.02
ДЬЯЧЕНКО Юлию Васильевну.

Ответственным за проведение заседания диссертационного
совета

от 15 июня 2020 г.

По деятельности университета

Д 220.062.02 назначить председателя совета ОРОБЕЦ Владимира
Александровича.

Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор, профессор И.В. ЛТАНОВ

Проект вносит
Секретарь диссертационного совета
Д 220.062.02

: fJT  2020 г.

Согласовано
Председатель диссертационного совета
Д 220.062.02, профессор

_ Ю.В. Дьяченко В .А . Оробец
проректор по научной и
инновационной работе, профессор

А.Н. Бобрышев